
 
 
 

 

 
1 / 3 

DODATEK č. 1 

k SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ č. 2024/198 

(dále jen „dodatek“) 
  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „uživatel“) 
 

a 

 

Seyfor, a. s. 

Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  
IČO: 01572377 

DIČ: CZ01572377 

zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072 

adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  
(dále jen „poskytovatel“) 
 

(uživatel a Pposkytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní 
strana“) 
 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací 
č. 2024/198, uzavřené dne 9. 4. 2024 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou 
součást smlouvy. 
 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 zákona. Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se článkem IV. odst. 4. smlouvy dohodly na změně 
smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 

Příloha č. 3 smlouvy – Kalkulace ceny se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3 – Kalkulace ceny ve 

znění, které je přiloženo k tomuto dodatku. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 



 
 
 

 

 
2 / 3 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně 
případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen uživatel. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

Za poskytovatele:                                                            Za uživatele: 
 

 

……………………………………                 …………………………… 

Ing. Jan Tomíšek     Ing. Vladimír Matta 

člen představenstva     generální ředitel 
Seyfor, a. s.                                             Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 

 

  

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Tomíšek 

Datum: 2025.04.09 

13:25:24 +02'00'

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2025.04.14 

10:20:29 +02'00'



 
 
 

 

 
3 / 3 

Příloha č. 3 – Kalkulace ceny 

 Položka Odměna/cena v Kč bez DPH 

A 

Odměna za poskytnutí trvalých licencí aplikací 
VEMA v rozsahu 180 zpracovávaných osobních 
čísel, včetně poskytování aktualizací a servisní 
podpory pro prvních 12 měsíců účinnosti smlouvy 

364 110,00  

B 

Cena poskytování aktualizací a servisní podpory 
aplikací VEMA v rozsahu 180 zpracovávaných 
osobních čísel za každých dalších 12 měsíců 
účinnosti smlouvy následujících po uplynutí 
prvních 12 měsíců účinnosti smlouvy 

100 588,54  

C 
Odměna za užití 1 ks měsíční flexibilní licence, 
včetně poskytování aktualizací a servisní podpory 

69,63 

 

 

 

 


